

Bojadła, 08.07.2024

WYKONAWCY

Dotyczy zamówienia publicznego **BUDOWA STRAŻNIC OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

„Pytanie nr 3. Jeśli chodzi o Bojanowo to :

- a) Jaki będzie rzeczywisty pobór mocy dla UPSa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rzeczywisty pobór mocy dla UPS jest zależny od doboru przez wykonawcę kamer oraz jednostki centralnej monitoringu.

b) Czy Inwestor podtrzymuje, że UPS ma mieć podtrzymanie 24godzinne? Taki UPS nie wchodzi w szafkę wiszącą, która jest zaplanowana zgodnie projektem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca wymaga UPS z podtrzymaniem 24 godzinnym. Wykonawca dopuszcza możliwość zamontowania UPS poza szafką.

Zamawiający informuje, że **ulega zmianie termin składania ofert.**

Nowy termin składania ofert: 12.07.2024 r. godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 12.07.2024 r. godzina 11:00

Nowy termin związania z ofertą: 10.08.2024 r.

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał kolejnej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.07.2024 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.


WÓJT
Krzysztof Goła